

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lund Invest 1 A/S

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 38 50

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Steffen Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Invest 1 A/S Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 38 50
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Steffen Lund Nielsen Ulla Lund Nielsen Palle Lund Nielsen
Direktion	Steffen Lund Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 908 kr. mod -4.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat for finansielle poster	-4.845	-10.863
Andre finansielle indtægter	7.127	7.049
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.374</u>	<u>-1.136</u>
Resultat før skat	908	-4.950
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>908</u>	<u>-4.950</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	908	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.950</u>
Disponeret i alt	<u>908</u>	<u>-4.950</u>

Balance 31. august

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>717.463</u>	<u>710.360</u>
Tilgodehavender i alt	<u>717.463</u>	<u>710.360</u>
Likvide beholdninger	<u>7.603</u>	<u>7.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.066</u>	<u>718.140</u>
Aktiver i alt	<u>725.066</u>	<u>718.140</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	147.491	146.583
Egenkapital i alt	<u>647.491</u>	<u>646.583</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	70.075	64.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.575</u>	<u>71.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.575</u>	<u>71.557</u>
Passiver i alt	<u>725.066</u>	<u>718.140</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2023	500.000	146.583	646.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	908	908
	500.000	147.491	647.491
